2021 年 11 月吉日

お客様各位

イカリ消毒株式会社

さくらいふ推進室

価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り価格改定することにいたしました。大変申し訳ござい

ませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

今回の改定で一部商品につきましてはお客様のご負担が大きくなってしまいますこ

とを心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定日：2021年 11月 19日(金)  ～

【対象商品】

JANコード 商品名 旧上代 新上代

4906015044441 Sakulife 虫よけミスト \1,636 +税 \1,600 +税

4906015052514 Sakulife キッチンスプレー \2,593 +税 \2,880 +税

4906015052521 さくらいふ石鹼 \1,591 +税 \1,800 +税

4906015069055 Sakulife マスキングテープ手洗いピンク \409 +税 \400 +税

4906015069062 Sakulife マスキングテープ手洗いブルー \409 +税 \400 +税

4906015069079 Sakulife マスキングテープ手洗いグリーン \409 +税 \400 +税

4906015069109 Sakulife マスキングテープふきだしピンク \409 +税 \400 +税

4906015069093 Sakulife マスキングテープふきだしイエロー \409 +税 \400 +税

4906015069086 Sakulife マスキングテープふきだしグリーン \409 +税 \400 +税

4906015069116 Sakulife マスキングテープ予防習慣① \409 +税 \400 +税

4906015069123 Sakulife マスキングテープ予防習慣② \409 +税 \400 +税

4906015069130 Sakulife マスキングテープ予防習慣③ \409 +税 \400 +税

4906015069147 Sakulife マスキングテープ CUTE \409 +税 \400 +税

4906015069154 Sakulife マスキングテープロゴオレンジ \409 +税 \400 +税

以上